BULA DE ALEXANDRO VI.

*A*lexander Episcopus servus servorum Dei ad perpetuam rei memoriam. Pastores aeterni vires licet insufficientibus meritis tenentes in terris ad id commissa Nobis Pastoralis Officii partes libenter impartimur, quibus singuli Christi fideles nostrae Curae commissi pro terrenis valeant salubrius coelestia promereri. Dudum siquidem felicitis recordationis Paulus Papa Secundus praedecessor noster omnibus, et singulis Christi Fidelibus, qui Ecclesiam Beatae Mariae de Carballeda Loci de Rio-negro Astoricensis Dioecesis, prima Dominica mensis Octobris, et in festo Anuntiationis ejusdem Beatae Mariae annuatim devote visitarent, ac pro conservatione, et sustentatione Pontium, et Hospitalium dilectorum filiorum Confratrum Confraternitatis ejusdem Beatae Mariae de Carballeda in dicta Ecclesia institutae manus

*A*lexandro Obispo siervo de los siervos de Dios, para perpétua memoria. Haciendo nosotros en la tierra, aunque sin los méritos suficientes para ello, las veces del Pastor eterno, repartimos, con respecto al oficio Pastoral que se nos ha encomendado, las gracias por las cuales, cada uno de los Fieles de Jesucristo, encomendados á nuestro pastoral cuidado, puedan acá en la tierra merecer los favores del Cielo. Por quanto nuestro predecesor Paulo Papa de feliz recordacion acaba de conceder, en virtud de letras apostólicas, tres años, y tres quarentenas por las penitencias impuestas solamente por el espacio de veinte años, á todos, y á cada uno de los Fieles de Jesucristo, que todos los años en la primera Dominica del mes de Octubre y en la fiesta de la Anunciacion de la Virgen María, visita-

porrigerent adjutrices, tres annos, et
totidem quadragenas de injunctis eis
poenitentiis misericorditer in Domi-
no per quasdam suas litteras ad
viginta annos dumtaxat duraturas
relaxavit, et deinde piae memoriae
Sixtus Papa quartus etiam praede-
cesor noster litteras praedictas à fi-
ne in eis contentorum viginti anno-
rum ad alios viginti annos ex tunc
inde secururos per alias suas litte-
ras prorrogavit, pro ut in singulis
litteris praedictis plenius contine-
tur. Cum autem, sicut exhibita no-
bis nuper pro parte Confratrum prae-
dictorum petitio continebat, finis
prorogatorum viginti annorum hu-
jusmodi instaret, et posteriores
litterae, et Indulgentia praedicta
perpetuo prorrogarentur, et hujusmo-
di Indulgentia concessa visitantibus
dicta prima Dominica ad primam
Dominicam post festum Exaltatio-
nis Sanctae Crucis mutaretur, et
transferretur ex hoc Confratrum
dictae Confraternitatis, et aliorum
Christi fidelium pro dicta Indul-
gentia consequenda ad eandem Eccle-
siam confluentium commoditatibus
consuleretur, pro parte dictorum
Confratrum nobis fuit humiliter sup-
plicatum, ut litteras, et ultimos annos
praedictos perpetuo prorrogare, ac
hujusmodi Indulgentiam concessam
visitantibus dicta prima Dominica,
mensis Octobris ad primam Domi-
nicam post festum Exaltationis
Sanctae Crucis, hujusmodi mutare,
ac alias in praemissis opportune pro-
videre de benignitate apostolica dig-
naremur. Nos igitur, qui Anima-
rum Christi fidelium saluti libenter
consulimus, hujusmodi supplicationi-
bus inclinati, posteriores litteras, et
prorrogatos viginti annos praedic-
tos, in perpetuum auctoritate apos-
tolica tenore praesentium prorrogan-
tes, et extendentes, ac dictam Do-
minicam mensis Octobris, ad primam
Dominicam post festum Exaltatio-
nis Sanctae Crucis, hujusmodi quo
ad effectum consecutionis remissionis
hujusmodi mutantes, de omnipotentis